[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016										        № 135-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление  администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса
своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом пункта 2.1 протокола совещания по вопросу создания комиссии по приемке домов, построенных в рамках реализации программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, от 09.02.2016 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.11.2013 № 1324-п «О создании общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 22.12.2014 № 1464-п, от 28.04.2015 № 356-п), в приложении 1 к постановлению: раздел 3 дополнить пунктом 3.14 следующего содержания:
«3.14.Участвовать в комиссии по приемке домов, построенных в рамках реализации программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города 			                                  В.А.Арчиков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg